MoanucaHo

.El06pb| HWHa urdpoBoOI NOANNCHIO:
AﬂeBTVlHa [lobpbiHVHa AneBTuHa

BukTopoBHa

[Hata: 2026.01.12
BVIKTOpOBHa 10:24:06 +03'00"

000 «KombBuHaT couManbHOro nuTaHus»
MeHo

MyHuymnaneHoe obujeobpasosarenibHoe ydpexaeHune "CpeaHas wrkosna Ne83 LleHrpa};b'Ho

J"

pavioHa Bonrorpaaa"
12 aHeaps 2026 r.
Bua npuema nuwyn
Bnogo
3asTpak
Kalwa Bsa3kaa monoyHas 13 puca n nwexa "Opyx6a" monodyHas ¢ macnom
Bytepbpoa ¢ macnom u noeuanom 30/10/10rp.
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHUYHbIA
3aeTpak ¢ 7 go 11 net
Kalla Bsakas MonoyHas 13 puca v nwexa "Opyx6a" monoyHas ¢ macnom
bBytepbpoa ¢ macnom 1 nosugnom 30/10/10rp.
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHUYHbIN
3astpak ¢ 11 go 17 ner
Kalua Baskas MonoyHas 13 puca v nwexa "Opyx6a" monoyHas ¢ Mmacnom
Bytepbpog ¢ macnom n noeugnom 30/10/10rp.
Yaii c caxapom
Xneb nweHnYHbIN
BasTpak nnartHein ¢ 11 go 17 net
KaprocensHoe nope ¢ MacnomMm cnMBoYHbIM
KotneTtbl HaTypanbHble U3 une NTuue!
Yan ¢ caxapoM 1 TIMMOHOM
Xneb nweHWNYHbIN
O6ep c 7 go 11 net
Ceekna ¢ MacnoM pacTUTENbHLIM
Cyn kapTtocbenkbHel ¢ 6o6oBbIMK
MakapoHHble U3genus oTBapHbIe
KoTneTta gomalHsas
Yaii c caxapom kapkage
Xneb nekneBaHkbIi
Xneb nweHWYHbIA
Obep c 11 po 17 net
Ceekna c Macnom pacTuTenbHbIM
Cyn kapTogentHbIn ¢ 6o6oBbIMU
MakapoHHble 3genus oTBapHble
Kotnerta nomaluHsan
Yai ¢ caxapom kapkane
Xneb nekneBaHbli
Xneb nweHnYHsIA
0O6en nnatHein ¢ 7 go 11 net
Orypey coneHbli(Hapeska)
Cyn kapTodenbHbii ¢ 6oboBbIMU
MakapoHHble U3genva oTBapHbIe
Kotneta gomawHss
KomnoT u3 cyxocpykTos
Xneb nekneeaHbIi
Xneb nweHWYHbBIR
QObeg cney nuTaxue ¢ 12a018net
Ceekna ¢ Macnom pacTuTenbHbIM
Cyn kapTodentHeli ¢ 6oboBbIMY
MakapoHHble n3genuns oTBapHble
Kotnera gomaluHss
Yaw c caxapom kapkage
Xneb neknesaHblit

Bbixopg,

200
50
200
40

200
50
200
40

250
50
200
40

150
50
200
20

60
200
150

90
200

50

20

100
250
180
100
200

50

20

60
200
150

90
200

20

20

100
250
180
100
200

50

e
Dagn

KKann

250,7
165,9
61,4
92,3

250,7
165,9
61,4
92,3

304,2
165,9
61,4
92,3

1476
14.3,2
62,6
46,2

57,0
106,0
198,6

83,5

60,0

854

46,2

94,9
126,4
2340

92,4

60,0

85,4

46,2

6,5
106,0
198,6

83,5
139,4
34,2
46,2

94,9
126,4
234,0

92,4

60,0

854

Liena (py6.)

135,14

135,14

135,14

100,00

135,14

135,14

135,00

135,14



Xned nweHUYHbIN
MonaHuk
Cnapkas Bynodka
Kucenb w3 nosuana
MonaHuk cney nuTanue ¢ 7 4o 11 net
Cnapkas Gynoyka
Kucens 13 nosugna
Monakuk cneu nutadue ¢ 12 go 18 net
Cnapgkas Bynoyka
Kncene nz nosmana
3aeTpak cnew nutaHue ¢ 12a018ner
Kalla BA3kas monoyHas 1u3 puca u nweHa "OpyxHa" monoyHas ¢ Macnom
Bytepbpop ¢ macrniom 1 nosungnom 30/10/10rp.
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIN
Byder
XOT 40r C COCUCKON
MUPOXKOK C KanycTon
Mupoxok caoBHbI NeYeHblld ¢ kapTodenem
Mupoxok caoBHbBIA NeveHbld ¢ sbnokamm
Muyua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHPUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBLIA CO CTyLLEHKON
Cocwucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xayanypwu ¢ ceipom
Yai nakeTUpoBaHHbIR C caxapom
Yan c caxapom

TTpuatHoro anneTural

000 «KombuHaT coumanbHoro nUTaHua»
YNONHOMOYEHHBIA NpeacTaBUTen
3aB.Npou3BOACTBOM f

20

100
200

100
200

150
200

250
50
200
40

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

46,2

4317
115,0

4317
115,0

591.,6
115,0

304,2
165,9
61,4
92,3

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
241,0

59,9

61,4

38,00

37,40

37,40

135,14

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2026-01-12T10:24:06+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




