

СОГЛАСОВАНО  
 Директор школы: Добрынина А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"  
 12 января 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
<b>Завтрак</b>			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак с 7 до 11 лет</b>			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак с 11 до 17 лет</b>			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак платный с 11 до 17 лет</b>			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед с 7 до 11 лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным	60	57,0	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед с 11 до 17 лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед платный с 7 до 11 лет</b>			135,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеванный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед спец питание с 12до18лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	

Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			38,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»  
Уполномоченный представитель  
Зав.производством

